sine adiutorio. Laudabo nom̄ tuū
 assidue: et collaudabo illud in
 confessione. Et exaudita est ora
 tio mea: et liberaſti me de pctio
 ne: et eripuisti me de tempore ini
 quo. Propterea confitebor et lau
 dem dicam tibi: et benedicam no
 mini dñi. Cum adhuc iunior ſū
 prius qm̄ oberrarem: queſiui ſa
 pientiam palam. in oratione mea.
 Ante tempus poſtulabā pro illa;
 et uſq; in nouiſſimis inquiram e
 am: et florebit tanqm̄ pcor̄ iua.
 Letatum ē in ea cor meū:ambu
 lauit pes m̄s iter rectum. A uiuē
 tute mea inueſtigabā eam: incli
 nauit modice aurem meam: et ex
 cepti illam. Multam inueni i me
 ipſo ſapientiam: et multū profeci i
 ea. Danti m̄ ſapientiam: dabo glo
 riam. Conſiliatus ſum enim: ut
 facerem illam. Felatus ſum bo
 nū: et nō confundar. Colluctata
 eſt anima mea cū illa: et in faci
 endo eam confirmatus ſum. Ma
 nus meas extendi in altum: et
 in ſapientia eius luxit aīa mea:
 et ignorantias meas illumina
 uit. Animā meā dixi ad illam:
 et in agnitionē inueni eam. Pos
 ſedi cum ipſis cor ab inuicio: ppter
 hoc non derelinquat. Venter m̄s
 conturbatus ē querendo illam:
 ppter ea bonam poſſidebo poſſe
 ſionē. Dedit enim m̄ dominus
 linguam. mercedem meā: et in
 ipſa laudabo eum. Appropiate
 ad me indocti: et congregate

uos in domū discipline. Quid
 adhuc retardatis. et quid dicitis
 in hys. Anime uſe ſicut uehe
 menter. Aperui os meum: et locu
 tus ſum. Comparate uobis ſine
 argento ſapientiam: et collum ur̄m
 ſubicite iugo eius: et ſuſcipiat a
 nima ur̄a diſciplinam. In primo
 eſt enim: inuenire eam. Videte
 oculis ur̄is. quia modicum la
 borauit: et inueni in multam re
 quietem. Aſſumite diſciplinā in
 multo numero argenti: et copt
 oſum aurum poſſidete i ea. Le
 tetur anima ur̄a in miſericordia ei:
 et non confundemini in laude ip
 ſius. Opamini opus ur̄m ante
 tempus: et dabit uobis mercedē
 ur̄am in tempore ſuo. *Explicit li
 ber eccleſiaſticus. Incipit prologus*

in libri yſate prophē.
Nemo cū prophas uide
 rit uerſib; eſſe descrip
 tos. merito eſtimer eos
 apud hebreos ligari. et aliquid
 ſimile habere de pſalmis uel ope
 rib; ſalomonis: ſed quod in de
 moſtene et tullio ſolet fieri ut p
 cola ſcribantur et comata: qui
 utiq; proſa et nō uerſib; ſcripſe
 runt. Hos quoq; utilitati legen
 tium pudentes: interpretationē
 nouam nouo ſcribendi genere
 diſtinximus. Ac p̄mū de yſata
 ſciendum. qd̄ in ſermone ſuo di
 ſertus ſit: quippe ut uir nobilis
 et urbane eloquentie. nec habēs
 quicqm̄ in eloquio. ruſticitatis

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]